
Liceo Scientifico Statale
Niccolò Copernico
Prato

03 Aprile 2024

Circolare numero 314

Graduatorie interne docenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’Ordinanza Ministeriale che impartisce disposizioni in materia; Visto il CCNI concernente la mobilità
del personale della scuola per l’A.S. 2024/25 Visti gli atti d’Ufficio;

DISPONE

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo on Line delle graduatorie
interne provvisorie di istituto del personale docente a tempo indeterminato in servizio presso questo istituto.
Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo (tramite modello allegato da inviare
all’indirizzo mail graduatorieinterne@copernicoprato.edu.it) al Dirigente Scolastico entro le ore 12,00 del 13
Aprile 2024.

PDF generato dalla circolare n. 314 pubblicata sul sito Niccolò Copernico
https://copernicoprato.edu.it/circolare/graduatorie-interne-docenti/


